Sanctus.

Sanctus.

Cantus.

Altus.

Tenor.

Bassus.

10

San - ctus, San - ctus, San - ctus

Do - minus De - us Sa - ba - oth, Sa - ba - oth, Sa - ba - oth,

Do - minus De - us Sa - ba - oth, Sa - ba - oth, Do - minus

Do - minus De - us Sa - ba - oth, Sa - ba - oth, Do - minus

baoth, Do minus Deus Saba.oth, Do minus Deus Sa. baoth. Ple ni sunt coe -

Do minus Deus Sa - baoth, Sa - - - ba - oth. Pleni sunt coe - li

Deus Sa - - ba - oth, Do minus Deus Sa - ba - oth. Ple ni sunt

Sa - ba - oth, Do minus Deus Sa - ba - oth. Pleni sunt coe - li,

- li, ple ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a tu - a.

et ter - ra, et ter - - - ra, ple ni sunt coe - li et terra glo - ri - a tu -

coe - - - li et ter - ra, pleni sunt coe - li et ter - - - ra glo - ri -

pleni sunt coe - li et ter - - - ra glo - ri - a tu - a.

Ho - sanna, hosanna in excel - sis.

a. Ho - sanna in excel - sis.

Ho - sanna in excel - sis, ho - sanna in ex - cel - sis.

Hosanna in excel - sis, ho - sanna in ex - cel - sis.

3 vocum.

Resolutio.

Be - ne-di - ctus qui ve - nit, qui

Be - ne-di - ctus qui ve - nit, be - ne-di -

Canon ad unisonum.

Be - ne-di - ctus qui ve - nit, qui ve -

ve - nit, be-ne-di-ctus qui ve - nit
 -ctus qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do -
 - nit, be-ne-di-ctus qui ve - nit in no - mi -
 in no - mi - ne Do - mi - ni, in nomi - ne Do - mi - ni
 - - - - mi - ni, in nomi - ne Do - mi - ni in no - mi - ne Do - mi -
 ne Do - mi - ni, in nomi - ne Do - mi - ni, in nomi - ne Do - mi - ni,

4 vocum.

Cantus.

Ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis,

Altus.

Ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis,

Tenor.

Ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis,

Bassus.

Hosanna in ex-cel-sis, hosanna in ex-cel-sis, hosanna in ex-cel-sis,

na, ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis.
 cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis.
 san-na in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis, ho-sanna in ex-cel-sis.
 in ex-cel-sis, sis, ho-sanna in ex-cel-sis, in ex-cel-sis.

5 vocum.

Agnes Dei.

Cantus. A - - gnus De - - - -

Altus. A - - gnus De - - i, A - - gnus De - - - -

Tenor (I). Canon ad unisonum.

Tenor (II). Resolutio.

Bassus. A - - gnus De - - i,

i, A - gnus De - - i, A - - gnus De - i, qui

- - i, A - gnus De - - - - i, A - - gnus De - - - - i,

A - - - - gnus De - - i, A - - - - gnus De - - - -

A - - - - gnus De - - i, A - - - - gnus De - - - -